
Budíky

Jakub Smolík

Ráno když má člověk vstávat váhá
a dlouho zdráhá si spánek vzít
svádí boje krotí čas i vůli
a vždycky v půli to nechá být

Ráno zdá se dobou příliš časnou
a spáči žasnou že má se vstát
marně však si hlavu dekou balí
když ďáblík malý se nechá znát

Ráno je chladivou písní ospalých mladíků
ráno začíná písní zvonících budíků

Správný budík snese mráz i lázeň
a žádná bázeň ho nesplaší
Rány vydrží i pády s hůry
a noční můry jej nesnáší
Správný budík budí o půl páté
když vstávat máte až po páté
Zvoní tam kam si ho večer dáte
je tím co znáte i neznáte

Je věčně blízký i cizí slouží i popouzí
to co nám do snění zmizí budíky probouzí 

Ráno když má člověk vstávat váhá
a dlouho zdráhá si spánek vzít
svádí boje krotí čas i vůli
a vždycky v půli to nechá být

Ráno, zdá se dobou příliš časnou
a spáči žasnou, že má se vstát
marně však si hlavu dekou balí
když ďáblík malý se nechá znát 

Ráno je chladivou písní ospalých mladíků
ráno začíná písní zvonících budíků

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

